安徽华塑股份有限公司   招股说明书

1-1-3-66

序号 股东名称

变更前
本次变动数

量（股）

变更后

持股数量

（股）

持股比

例（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

2 建信金融 - - 337,331,334 337,331,334 10.81

3 三重一创 331,657,955 13.98 - 331,657,955 10.63

4 中国成达 180,000,000 7.59 - 180,000,000 5.77

5 定远国资 94,759,416 4.00 74,962,519 169,721,935 5.43

6 马钢投资 150,000,000 6.32 - 150,000,000 4.81

7 皖投工业 150,000,000 6.32 - 150,000,000 4.81

8 东兴盐化 150,000,000 6.32 - 150,000,000 4.81

合计 2,371,786,625 100.00 749,625,187 3,121,411,812 100.00

11、2019 年 9 月，华塑股份第四次股份转让

2019 年 6 月 24 日，三重一创召开投资决策委员会 2019 年第二次会议，鉴

于皖投集团全资子公司三重一创及皖投工业均持有华塑股份股权，为整合皖投集

团对华塑股份的投资，三重一创同意将其持有华塑股份全部股份转让给皖投工

业。

2019 年 7 月 10 日，中联国信以 2018 年 12 月 31 日为评估基准日，对拟转

让的华塑股份全部股权进行评估并出具《资产评估报告》（皖中联国信评报字

[2019]第 221 号）。

2019 年 8 月 5 日，皖投工业股东安徽省高新技术产业投资有限公司召 2019

年第十三次办公会，原则同意皖投工业受让三重一创持有华塑股份全部股份。

2019 年 9 月 9 日，皖投集团召开集团公司年度第 17 次办公会议，会议原则

同意关于皖投工业协议受让三重一创持有华塑股份公司全部股份。

2019 年 9 月 24 日，三重一创与皖投工业签订《股权转让协议》，约定三重

一创将其持有的华塑股份全部股份转让给皖投工业。

本次股权转让情况如下：

安徽华塑股份有限公司   招股说明书

1-1-3-67

序号 股东名称

变更前
本次变动数量

（股）

变更后

持股数量（股）
持股比

例（%）
持股数量（股）

持股比例

（%）

1 淮矿集团 1,652,700,588 52.95 - 1,652,700,588 52.95

2 皖投工业 150,000,000 4.81 331,657,955 481,657,955 15.43

3 三重一创 331,657,955 10.63 -331,657,955 - -

4 建信金融 337,331,334 10.81 - 337,331,334 10.81

5 中国成达 180,000,000 5.77 - 180,000,000 5.77

6 定远国资 169,721,935 5.43 - 169,721,935 5.43

7 马钢投资 150,000,000 4.81 - 150,000,000 4.81

8 东兴盐化 150,000,000 4.81 - 150,000,000 4.81

合计 3,121,411,812 100.00 - 3,121,411,812 100.00

2020 年 3 月 5 日，省国资委下发《省国资委关于安徽华塑股份有限公司国

有股东标识有关问题的批复》（皖国资产权函〔2020〕102 号），界定了发行人国

有股东的持股数量、比例及性质。

自此次股权转让至本招股说明书签署日，发行人未发生股本变动。

综上所述，发行人历次股权变动及在全国股转系统挂牌、终止挂牌事项履行

了董事会、股东大会的决策程序，挂牌期间发生的股权变动及终止挂牌事项已按

照全国股转系统规定履行了信息披露义务，发行人历次股权变动合法、合规、真

实、有效。

（二）发行人重大资产重组情况

公司在报告期内未发生过重大资产重组事项。

四、历次验资情况及发起人投入资产的计量属性

（一）发行人设立时第一期出资验资情况

2009 年 3 月 28 日，滁州鸿基会计师事务所出具了《验资报告》（滁鸿会验

字〔2009〕043 号），验证截至 2009 年 3 月 27 日止，公司已收到全体股东缴纳

的注册资本（实收资本）合计人民币 42,000.00 万元，各股东以货币出资 27,000.00

万元，以无形资产（采矿权）出资 15,000.00 万元。

安徽华塑股份有限公司   招股说明书

1-1-3-68